Администрация Богородского сельсовета

 Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          06 декабря 2018 г.
	№ 92

Об утверждении  формы Реестра муниципального имущества

администрации Богородского сельсовета

Согласно ч.5 т.51 Федерального закона № 131-ФЗ,  в соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424,администрация Богородского сельсовета Варнавинского  муниципального района Нижегородской  области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму Реестра муниципального имущества Богородского сельсовета (Прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   главного  бухгалтера  Администрации.

Глава  администрации
Богородского сельсовета                                                                   А.Н. Сахаров
Утвержден постановлением администрации

 Богородского сельсовета  от 06.12.2018 № 92

РЕЕСТР
муниципальной собственности Богородского сельсовета
Раздел 1. Недвижимое имущество
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и
	Начисленная амортизация (износе), руб.
	кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Подраздел 1. Здания, сооружения

	Подраздел 2. Земельные участки

	Подраздел 3. Жилой фонд

	Подраздел 4. Объекты инженерной инфраструктуры

	Подраздел ….

Раздел 2. Движимое имущество
	Реестровый номер
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Наименование акционерного общества-эмитента, его основной государственный регистрационный номер
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размер доли в уставном капитале образованию, в процентах
	Номинальная стоимость акций
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основный государственный регистрационный номер
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	Подраздел 1. Транспорт

	Подраздел 2. Оборудование

	Подраздел 3. Акции, доли(вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел ….

Раздел 3. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества,
акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)

	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)

	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий).

	Подраздел 1. Муниципальные учреждения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел 2. Муниципальные предприятия

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел 3. Общества с ограниченной ответственностью

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел ……